
Primárně pro předškoláky pořádáme  
v rámci podpory polytechnického vzdělávání v MŠ dílničky 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 
 

 

KDY:  školky budou ohledně termínů (z důvodu omezeného počtu termínů kvůli 

dojezdové vzdálenosti lektorů a nutné koordinace) osloveny individuálně 

P. Hamelovou nebo H. Paverovou 

KDE:   přímo ve vaší MŠ 

Lektorují:  lektoři z www.geodeska.cz 

 

V dílničce, která trvá zhruba 45 minut, si děti s pomocí pana lektora vyrobí sluníčko či 

hrábě, v předvánočním čase pak stromeček nebo anděla z dřevěných polotovarů. 

Každá školka si může vybrat z nabízených polotovarů dle svých preferencí. Hotový 

výrobek, který děti opracují, sestaví (a případně i namalují), si mohou odnést domů. 

 

Dílničky, včetně dodaných polotovarů, jsou kompletně hrazeny z prostředků projektu 

MAP II, školky ani samotné děti tedy nic neplatí.  

 

 

 
 

 
Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko východ II CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009111   
Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko západ II CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009123 

http://www.geodeska.cz/

